股票代码：000532                股票简称：力合股份            公告编号：2011-034

力合股份有限公司

关于石墨烯业务的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

近期，许多投资者致电本公司，询问本公司是否参与石墨烯业务。现就有关

情况说明如下：

本公司没有直接参与石墨烯生产业务，公司间接参股的无锡第六元素高科技

发展有限公司（以下简称“第六元素公司”）主要从事石墨烯研发与生产。

1、本公司与第六元素公司股权关系如下：

2、第六元素公司简介

第六元素公司成立于 2010 年 8 月 23 日。

注册地址：无锡惠山经济开发区工业园花园街 5号

注册资本：142.857 万元（人民币）

法定代表人：瞿研

主要股东：无锡力合科技孵化器股份有限公司持股比例为 30%；其他自然人

持股比例为 70%。

员工人数：共 21 人，其中博士 5人；硕士 5人。

营业范围：碳材料的研发、销售；电子元器件、实验室仪器及检测设备的开

发、销售、技术转让、技术服务及技术咨询；新型碳材料的测试及检定。

3、对公司业绩的影响

目前，第六元素公司石墨烯生产处于中试阶段，尚没有形成规模化生产能力，

短期内不会对公司业绩造成重大影响。

4、不存在应披露而未披露信息的说明

（1）公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

（2）公司近期经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

5、公司认为必要的风险提示

公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn ），有关公司的所有信息均以在上述指定媒体刊登的

信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

力合股份有限公司董事会

2011 年 6 月 22 日